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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi minu 
e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-
kiri märkamata ei jääks.  

 

 
Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Ma avaldasin äsja ka uue mitteilukirjandusliku raamatu pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis”, mis on tõlgitud ka hispaania ja saksa keelde.   

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 
PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 

https://author.amazon.com/books
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
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linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

 

Küsimus#1: Tere päevast, Wes. Loodan, et kõik on hästi ja õnnitlused teie uue 
raamatu puhul, mida ma naudin.  

Minu küsimus puudutab sagedust. Enamik inimesi räägib sageduse tõstmisest, kuid 
mida täpselt see endast kujutab?  

Kas sagedust tõstetakse heade tegude, vaimsete teadmiste või gnosise kaudu?  

Suurt tänu teile teie töö eest.  

Kommentaar: Universumis on kõik seotud energia ja sagedusega. Erinevad 
tihedused ja dimensioonid ei eksisteeriks ilma erinevate sagedusteta – kui kiiresti 
energia (ja osakesed) liiguvad.  

Niikaua, kui me oleme seotud 3-D’ga, tegutseme me kitsas sagedusribas, mida 
nimetame nähtavaks valguseks. Kuid kui me mõtleme 3-D piirangute (kehaliste 
piirangute) „kastist väljapoole“, tõstame me vastavalt oma sagedust ja loome 
ühenduse sagedustega väljaspool 3-D’d, kus on saadaval rohkem informatsiooni. 
Enamik inimesi teeb seda aeg-ajalt, kuid ilma seda teadvustamata, seega heidavad 
nad selle kõrvale.  
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Kõrgemate teadmiste otsijana võite te olla märganud, et mõnikord on teil ilmutused 
(epifaaniad), mille osas te teate, et need on tõesed, kuigi te ei saa neid füüsiliselt 
tõestada, ning te hoiate neist kinni, olenemata sellest, mida inimesed teist arvavad. 
Kuna te saite selle teadmise väljaspool viit meelt, on see kõige tõenäolisemalt 
tõepärasem kui see, mida leiate siin selles piiratud kehas.  

Mida gnostilised tekstid paljude inimeste jaoks teevad, on see, et lugemisel toimub 
midagi sisemuses – mõnikord pärast nende mitmekordset lugemist. Isegi kui te neid 
3-D’s loete, edastavad need Kõrgemat Teadmist teie endi kohta: teie identiteedi 
kohta, selle kohta, kuidas te siia sattusite ja miks, ja kuhu te suundute pärast 3-D’st 
lahkumist (kehalise surma korral). Kui te mõistate seda, luues ühenduse palju 
kõrgemate sagedustega – mõnikord toimub see hetkeliste välgatuste kaudu –, 
saavutate te gnosise. 

Kas me võime selle saavutada heade tegude kaudu? Mitte ainuüksi heade tegude 
kaudu, kuid „hea inimene“ olemine võib olla katalüsaatoriks. See, kuidas me teisi 
kohtleme, on hea näitaja sellest, millisel sagedusel me tegutseme, kui te mõistate, 
mida ma mõtlen. Teiste mahategemine, hirmutamine ja reetmine ei ole märgid, et 
inimene on teel gnosise saavutamise poole.  

 

Küsimus #2: „Inimesed ei leia oma pääsemist kusagil mujal kui siin, Maal, ja ainult 
kehastununa. Seega oleks parem, kui leiaksime gnosise samal ajal kui me siin veel 
kehastunud oleme, kui see on see, mida me tahame. See on väärt kordamist.“ – 
„Navigeerimine Nanoversumis.“ 

Seega on kogu ülejäänud elu jooksul kõige olulisem asi gnosise saavutamine. Aga mis 
siis, kui ma ei suuda gnosist saavutada enne, kui ma suren ja ORIONisse jõuan? Mind 
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ei integreerita Pleromasse isegi siis, kui olen vaimuga inimene ilma gnosiseta. Kas on 
mingit võimalust gnosise saavutamiseks Orionis?  

Kommentaar: Ma soovitaksin töötada iseendaga sellel eluajal oma parima 
võimekuse piires, et gnosise saavutamiseni vähemalt nii lähedale jõuda kui võimalik. 
Kui me seda ei saavuta, võib mõni ehk arvata, et uue katse tegemiseks oleks parim 
uuesti kehastuda. Kuid see on keeruline, sest arhontlik süsteem pühib astraalis meie 
mälestused ja tõenäoliselt sünnime me uuesti „laboribeebidena“, kellesse on 
sisestatud implantaadid ja kes on valmis saavutama pigem Singulaarsust kui gnosist.  

Oleme me siis 3-UC’d (pneumaatikud) või 2-UC’d (psüühikud), nii gnostilised tekstid 
kui ka Barbara Marciniaki plejaadlased (kelle vastu on mul praegu rohkem austust kui 
varem… vt minu viimatist raamatut „Navigeerimine Nanoversumis”) ütlevad meile, et 
just siin, Maal, toimub meie õppimine. Seda siis põhjusel, et just siin alustasime me 
oma teekonda unustuses ning siin peame ka mäletama (gnosis). Me ei saa seda täiel 
määral teha kusagil mujal, kuna siis oleme selleks „vales“ keskkonnas. Seega, kui me 
läheme Orionisse ilma gnosiseta, saame seal ikkagi loojajumalad olla, kuid 3-UC’d ei 
saa Pleromasse siseneda ja 2-UC’d ei saa Ogdoadi (nende versioon Pleromast) 
siseneda enne Ajastu Lõpuleviimise lõppu, nagu on selgitatud gnostilises tekstis 
“Maailma algusest”, originaalis “On the Origin of the World.” Kõik lähevad lõpuks 
tagasi sinna, kust nad tulid, kuid ilma gnosiseta võtab see tõenäoliselt kauem aega.  

 

Küsimus #3: Ma ei tea, kuidas seda küsida, kuid kas te mäletate uurimust/teesi 
Orioni Impeeriumi kohta (ma ei viita siin Arhontidele) Õppimise TEISEL tasemel, kus 

https://www.amazon.com/gp/product/B0GSFDN15T?ref_=dbs_m_mng_rwt_calw_tkin_2&storeType=ebooks
http://www.gnosis.org/naghamm/origin-Barnstone.html
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Kuninganna Zoe on kogu selle tohutu Impeeriumi kuninganna galaktikas ja kaugemal. 
Tõsiasi, et Orioni Impeerium oli alguses vallutamise ja laienemise kuningriik. Samuti 
see, et Kuninganna Zoe võtab Impeeriumi valitsemise üle. Tõsiasi, et ka nemad olid 
aastaid tegevuses mitmesuguste vallutustega, kuni lõpuks kehtestasid Kuninganna 
Zoe juhtimise all oma impeeriumis rahu. Niisiis, kas uue informatsiooni/uurimistöö ja 
sügavama ajaloost arusaama valguses kehtib see ka täna?  

Kommentaar: Jah, see peab endiselt paika. Teave, mille ma WPP aastate jooksul 
selle kohta sain, on sisuliselt sama lugu, mis gnostilistes tekstides. Universum koosnes 
alguses kuningriikidest (arhontlikest/siiriuslaste/Khaanikuningate kuningriikidest), 
seega valitsesid seda üksnes mehelikud jõud (Kuningad). Seejärel alistas Kuninganna 
Khaanikuningad (Arhondid) ja sai tagasi suure piirkonna Khaani Kuningriikidest, 
millest sai Orion, mida valitseb Pistis Sophia „tütar“ Zoë Sophia (Orioni Kuninganna) 
koos meelt parandanud Sabaothiga, kes oli eelnevalt osa Khaani Kuningriikidest. 
Sabaoth on samaväärne Khaan En.liliga ning En.lil ja Ninurta on Sabaothi „pojad“, 
keda mõnikord Maale saadetakse. Arhondid kontrollivad endiselt universumi alumisi 
piirkondi, kuid Zoë ja Sabaoth kontrollivad ülemisi piirkondi, kus asuvad kõik tähed, 
galaktikad jne.  

Nii et nagu näete, kulgevad WPP lugu ja gnostilised tekstid siin paralleelselt ning 
kasutavad sama asja kohta vaid erinevat terminoloogiat.  

 

Küsimus #4: Kas Yaldabaoth ja arhondid on võimsamad kui meie või tunneme me 
end nende vastu jõuetuna sellepärast, et elame nendes piiravates inimkehades? 
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Kas me oleme võimelised kenomas valgust levitama ainult läbi teadliku elamise? Kas 
ilma nende kehadeta saame me arhondid hävitada? Kas me pole loodud sõja jaoks?  

Tõsiasi, et Orioni jõud ise leiavad arhondid liiga võimsad olevat, et nendega toime 
tulla, ütleb nii mõndagi.  

Kas me saame hilisemal ajahetkel ühineda sõjaga arhontide vastu või oleme lihtsalt 
mõeldud elama armastuse ja kaastundega?   

Kommentaar: Me oleme palju võimsamad kui Arhondid, kellel puudub nende enda 
Vaim. Nad peavad meie vaimset väge varastama. Nende jaoks on see ära tarvitatav, 
kuid meie jaoks mitte, kuna see on meie olemus. Meid saab ajutiselt tühjaks 
ammutada, kuid me saame alati tagasi selle, mille me kaotavat näime. Nemad ei saa 
– mitte ilma meie oma varastamata. Arhondid võivad näida vägevamad kui meie 
oleme, sest nad suudavad asju näha väljaspool 3-D perspektiivi ja neil on ligipääs 
arenenud tehnoloogiale. Kuid nad kardavad meid. Sellepärast peavad nad nii palju 
vaeva nägema, et meid alla suruda ja tagada, et ei toimuks massilist ärkamist. See 
oleks nende lõpp – sõna otseses mõttes. Kui me neile enda energiat ei anna, nälgivad 
nad surnuks. Ja ma ei pea silmas surma, millest nad taastuda saavad; ma pean silmas 
igavest surma ilma ülestõusmiseta – olematuks muundumist.  

Me ei ole „sõja jaoks loodud“. Meid on sõdadesse manipuleeritud, kuna suur osa 
inimkonnast on omaks võtnud arhontlikud mõtteviisid. See on nagu nartsissistlik 
väärkohtlemine: sihtmärk võtab lõpuks omaks väärkohtleja mõtteviisi ja hakkab teda 
matkima. See on see, mis on juhtunud inimkonnaga. Me ei ole siin selleks, et 
Arhontidega sõdades võidelda, mis viib suurema pimeduseni. Me oleme siin selleks, 
et selles konstruktsioonis oma valgust levitada, mis paljastab Arhondid (Keisril ei ole 
enam riideid). Kui see juhtub, lõpetame me rumalalt käitumise ja lõpetame neile oma 
energia andmise. Vähemalt see oli eesmärk. Aga kui me maailma olukorda vaatame, 
ei näi asjad eriti hästi minevat. Veel ei ole liiga hilja seda ümber pöörata, kuid see 
nõuab massilist ärkamist.  

Asi pole selles, et Orion ei suudaks Arhonte lahingus võita, vaid selles, et Arhondid 
hoiavad meid pantvangis ning Orion vajab ka inimeste nõusolekut, mida nad meie 
praeguses olukorras ei saa. Me näeksime Orioni sissetungijana ja võitleksime nendega 
kogu oma teadmatuses enamasti Arhontide poolel. Samuti oleme me siin sellepärast, 
et kogu Vaim Sophia hingus (Vaim) Kenomas tuleb tagasi saada, nii et Kenoma saaks 
sisse variseda. Kui Orion selle protsessi jõuga peatab, on see suurim läbikukkumine 
ja viga, mida ette saab kujutada. 
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Küsimus#5: Tere, Wes. Ma ei taha teid selles osas vaidlustada, kuid mulle meeldib 
faktid korras hoida. Ma ütlen inimestele oma ringkonnas ja kõigile, kellega ma räägin, 
et Jeesus oli tegelikult Marduk, kuid ma olen neile alati öelnud, et Jumalik sõnum oli 
tõene. Ja ehk ei olegi tegelikult oluline, kes selle edastas. Ja ma tean, et see kõik on 
õppimiskogemus ning me õpime käigu pealt. Selles maatriksis on tõde raske leida, nii 
et andestage mulle, kui te seda ka raamatu hilisemas osas käsitlete. See on minu 
jaoks oluline punkt. Mulle ei meeldi kunagi püüda inimesi eksitada, nagu ma tean, et 
ei meeldi ka teile. 

Kommentaar: Kui on midagi, millega ma olen aastate jooksul palju maadelnud, siis 
on see Jeesuse lugu. Seetõttu olen ma sellest erinevaid versioone esitanud. Päris 
mõnda aega pidasin ma Mardukit inimanuma – Yeshua – majutajaks. Ma toetusin 
selles gnostilistele tekstidele, mida ma valesti tõlgendasin. Need räägivad kahest 
Sabaothist – „halvast“ Sabaothist ja „heast“ Sabaothist. Kuna ma sain WPP aastate 
jooksul teada, et Marduk kaaperdas selle loo ja ülendas end Jeesuseks, arvasin, et 
Marduk peab olema Jeesus.  

Ma arvan, et oma hiljutises raamatus esitan ma veenva argumendi, et see ei ole nii. 
Marduk ei kaaperdanud Jeesuse keha – kaaperdamine tuli hiljem… Nüüd võtan ma 
arvesse järgmist teabevoogu: Jumalik Sõnum tuli inimkonna Kõrgeimalt Minalt – 
Geradamaselt (keda mõnedes tekstides nimetatakse ka Adamaseks või 
Anthroposeks). Geradamas juhtis selle läbi Sabaothi (Khaan En.lili) ja sealt suunati 
sõnum Ninurta (Yeshua) meelde. Nii nagu mina seda näen, anti see edasi sedaviisi.  

Siiani on asi korras. Kuid hiljem nägi paganlik Rooma-Katoliku Kirik selles uues 
gnostilises liikumises suurepärast võimalust, kaaperdas selle, moonutas selle täielikult 
ning kuulutas gnostikud lindpriiks, et tõelist sõnumit ei saaks edasi anda. Selle 
tulemusena läksid gnostikud põranda alla või tapeti.  
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Katoliku Kirik on ja on alati olnud paganlik ning selle valitseja on Saturn, mida pärast 
Tiamati hävitamist valitseb Marduk. Niisiis, kes lõppkokkuvõttes gnostilised teadmised 
kaaperdas? Marduk. Keda kristlased kummardavad ja kellele oma energia annavad? 
See on Marduk/Saatan. Seega sai Mardukist Jeesus ja En.kist, või lõppkokkuvõttes 
Yaldabaothist, sai Jumal. Nende jaoks loosh sellest ajast peale.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreonis aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 
Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter 
Zammit ja Dana.  

 

 


